SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
PHÒNG GIÁO DỤC TRUNG HỌC

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 12 năm 2017
  Về thông báo số 2 thực hiện cuộc thi

“An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai"
dành cho học sinh và giáo viên trung học
     cấp thành phố, năm học 2017-2018

      Kính gửi:
· Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;
· Hiệu trưởng các trường THPT, các trường THPT có nhiều cấp học.

* Hướng dẫn nộp bài thi về Ban tổ chức hội thi cấp thành phố:
1. Hồ sơ gửi trực tiếp về Phòng giáo dục Trung học:

+ Báo cáo, thống kê công tác tổ chức hội thi cấp trường; đối với cấp THCS: trường nộp về phòng, phòng GD thống kê báo cáo gửi về cấp Sở.

+ 01 túi (thùng) đựng bài thi xuất sắc của học sinh và giáo viên (niêm phong đầy đủ).
Sở chỉ nhận bài dự thi được chọn đối với Cấp THCS và THPT, các bài không được chọn các quận huyện gửi trực tiếp về: Hồ sơ gửi trực tiếp về Head Phát Tiến
+ 01 thùng chứa tất cả các bài thi của học sinh tham gia dự thi (niêm phong đầy đủ).
+ 01 thùng chứa tất cả các bài thi của giáo viên tham dự thi (niêm phong đầy đủ).
Người nhận:  Bà Nguyễn Tuyết Nga - Honda Phát Tiến, Địa chỉ Số 16 Lữ Gia, Phường 15, Quận 11, TP HCM

-  Hạn chót nhà trường nộp về Ban tổ chức cấp thành phố là 17g00 ngày 03/01/2018.
* Báo cáo công tác triển khai hoạt động giáo dục an toàn giao thông trong hoạt động chính khóa và ngoại khóa trong nhà trường từ tháng 8/2017 – 12/2017 (mẫu đính kèm) qua địa chỉ mail: htminh@hcm.edu.vn
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Đơn vị …………………
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

BÁO CÁO THỐNG KÊ

tổ chức hội thi An toàn giao thông  vì nụ cười ngày mai cấp trường
1. Học sinh

	STT
	KHỐI
	Tổng số học sinh
	Tổng số học sinh dự thi
	Số bài thi được chọn

	Tổng

2. Giáo viên

	STT
	KHỐI
	Tổng số giáo viên
	Tổng số giáo viên dự thi
	Số bài thi được chọn

	Tổng

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Đơn vị …………………
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

BÁO CÁO

Về triển khai hoạt động giáo dục an toàn giao thông tại đơn vị  năm học 2017 - 2018
1. Nội dung đưa vào nội dung dạy học chính khóa ở các bộ môn và hoạt động giáo dục
	STT
	Khối
	Số tiết
	Môn/Hđ giáo dục
	Vị trí của bài được tích hợp

(thời gian thực hiện cụ thể)
	Hình thức và nội dung thực hiện (ngắn gọn)
	Số lượng học sinh thụ hưởng

	…..

	Tổng

2. Nội dung đưa vào nội dung hoạt động ngoại khóa ở các bộ môn và hoạt động giáo dục

	STT
	Khối
	Số tiết
	Môn/Hđ giáo dục
	Vị trí của bài được tích hợp

(thời gian thực hiện cụ thể)
	Hình thức và nội dung thực hiện (ngắn gọn)
	Số lượng học sinh thụ hưởng

	…..

	Tổng

3. Công tác tập huấn, dự tập huấn của nhà trường về thực hiện nội dung An toàn giao thông

	STT
	Số giáo viên
	Số buổi
	Nội dung tập huấn/dự tập huấn
	Hình thức và thời gian
	Theo văn bản/kế hoạch nào
	Họ và tên báo cáo viên/ đơn vị phối hợp

	…..

	Tổng

4. Dành cho THCS

	STT
	Khối
	Số học sinh
	Số tiết dạy thí điểm
	Số tiết dạy đại trà

(đến hết tháng 12/2017)
	Số tiết chưa thực hiện
	Số tiết được tổ chức trải nghiệm

	6

	7

	8

	9

	Tổng